
DIPARTIMENTO
DI GEOSCIENZE

UNIVERSITÀ
DEGLI STUDI
DI PADOVA

via Gradenig"o, 6
35131 Padova
tel +390498279110
fax +390498279111
CF 80006480281
P.IVA 00742430283

www.geoscienze.unipd.it
geoscienze.direzione@unipd.it
dipartimento. geoscienze@pec.unipd.it

Anno 2018 Tit. 8 CI. 111 Fase. 2

PROWEDIMENTO DEL DIRETTORE DI ATTRIBUZIONE DEGLI INSEGNAMENTI VACANTI A.A.
2018/2019

Visto l'Avviso di vacanza D230000-1019851-2018 del 15 giugno 2018 Prot. 794 Rep. 107/2018, pubblicato

all'Albo Ufficiale di Ateneo n. 2599 dal 15/06/2018 al 25/06/2018 per la copertura degli insegnamenti vacanti

dell'a.a. 2018-2019 dei Corsi di Laurea in Scienze Geologiche e di Laurea Magistrale in Geologia e Geologia

Tecnica;

Acquisito il verbale della Commissione incaricata della valutazione delle domande pervenute (nominata con

provvedimento del Direttore Rep. Decreti 118/2018 - Prot. n. 855 - Anno 2018 Tit. 111 CI. 8 Fase. 2 del

26/06/2017) di cui al Rep. Verbali n. 35/2018 del 27/06/2018.

DECRETA

L'assegnazione degli insegnamenti di cui al bando in premessa, secondo il seguente elenco:

2 PALEONTOLOGIA GATTO ROBERTO GTTRRT62M20L 736U RUC AFFIDAMENTO
RETRIBUITO

9 MEYZEN
CHRISTINE

MYZCRS75H65Z110W RUC
AFFIDAMENTO

MARIE RETRIBUITO

GEOTECNICA COLA SIMONETTA CLOSNT65C64L483D PA AFFIDAMENTO
GRATUITO

APPLIED SEDIMENTARY
BREDA ANNA BRDNNA73M48L7361 RUC

AFFIDAMENTO
GEOLOGY GRATUITO

Tale provvedimento sarà portato a ratifica nel prossimo Consiglio di Dipartimento utile.

Padova, e-g 106 I Zo{;&

http://www.geoscienze.unipd.it
mailto:geoscienze.direzione@unipd.it
mailto:geoscienze@pec.unipd.it

